

证券代码：873703

证券简称：广厦环能

公告编号：2025-006

北京广厦环能科技股份有限公司

2024 年年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

特别提示：本公告所载 2024 年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2024 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2024 年年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	变动比例%
营业收入	540,515,730.52	524,377,225.93	3.08%
利润总额	177,040,843.46	146,977,716.33	20.45%
归属于上市公司股东的净利润	154,220,768.35	125,639,301.32	22.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	136,753,729.42	120,952,537.99	13.06%
基本每股收益	1.44	1.47	-2.04%
加权平均净资产收益率%（扣非前）	15.17%	21.70%	-
加权平均净资产收益率%（扣非后）	13.45%	20.89%	-
项目	本报告期末	本报告期初	变动比例%
总资产	1,298,789,548.22	1,256,754,913.14	3.34%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,080,601,409.24	930,085,734.37	16.18%
股本	107,660,000.00	74,650,000.00	44.22%

归属于上市公司股东的每股净资产	10.04	12.46	-19.42%
-----------------	-------	-------	---------

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司围绕年度经营目标，持续加大技术研发投入，依托强化传热技术，开展高效管的深入研究，进行产品迭代，提高性能、降低成本，提高产品竞争力。

报告期内，预计公司实现营业收入 54,051.57 万元，较上年同期上升 3.08%；归属于上市公司股东的净利润 15,422.08 万元，较上年同期增长 22.75%；归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 13,675.37 万元，较上年同期增长 13.06%；基本每股收益 1.44 元，较上年同期下降 2.04%。

报告期末，预计公司总资产 129,878.95 万元，较期初增长 3.34%；归属于上市公司股东的所有者权益 108,060.14 万元，较期初增长 16.18%；股本为 10,766.00 万元，较期初增长 44.22%；归属于上市公司股东的每股净资产 10.04 元，较期初下降 19.42%。

（二）业绩变动的主要原因

归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比上升主要原因是：

- 1、本期完工交付的设备合同额实现持续稳步增长，同时毛利率稳中有升，公司盈利能力进一步提升；
- 2、本期收到的政府补助增加；
- 3、本期无股权支付费用。

三、风险提示

本公告所载 2024 年年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与 2024 年年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

四、备查文件目录

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人和会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

北京广厦环能科技股份有限公司

董事会

2025年1月14日